
Závěrečná zpráva PS Reprezentace/talent

Závěrečná zpráva pracovní reprezentace/talent ČACH 2023/24

Předmět činnosti Pracovní reprezentace/talent dle své směrnice:

1. Navrhuje úpravy či změny v plánu sezony reprezentace a talentované mládeže.
2. Předkládá reprezentantům prostřednictvím pověřeného pracovníka podklady a novinky v

oblasti anti dopingu pro sportovce.
3. Podává Prezidiu zpětnou vazbu na akce týkající se reprezentace a talentované mládeže.
4. Zajišťuje předání zpětné vazby reprezentantů a účastníků Programu Talentované mládeže

směrem k organizačnímu týmu a Prezidiu ČACH.
5. Předkládá Prezidiu ČACH vypracované návrhy a další podklady pro rozhodnutí o strategii

směřování reprezentace a talentované mládeže.
6. Připravuje návrhy a podklady pro Setkání trenérů za PS Reprezentace (pokud je třeba).

Členi:
Jana Slavíková
Silvie Klimo
Natálie Šedivcová
Michaela Rom Tisarová
Veronika Hlásenská (připojila se v průběhu sezony)
Michal Tilgner (ukončil svoji činnost v průběhu sezony)

PS byla řízena vedoucím agendy.

Skupina se scházela online a komunikovala prostřednictvím emailové komunikace.

Hlavní činnosti a výstupy

Ustavující schůze PS Reprezentace/Talent se uskutečnila dne 23.10.2023, kde jednotliví členové
prezentovali svá očekávání od práce v PS a své cíle.
PS probrala systém vzájemné spolupráce, byly diskutovány krátkodobé a dlouhodobé cíle. Po té se
PS scházela vždy minimálně jednou do měsíce a před tryouts do reprezentačního týmu častěji.

Během sezony 2023/24 PS diskutovala strategii Reprezentace, kde připravila návrh výběru divize pro
reprezentační tým účastnící se Mistrovství světa, a to až do roku 2028 toto bylo předloženo Prezidiu
ČACH. PS revidovala rozpočet pro reprezentační tým, na základě něj upravovala podmínky a
možnosti přípravy a výjezdu reprezentačního týmu.
Dále proběhly intenzivní přípravy před tryouts, PS zrevidovala připravené texty na web včetně
inzerátů na trenéry. Po uzavření přijímání CV na trenérský tým bylo zhodnoceno, že nejhospodárnější
a udržitelné do budoucna je se soustředit na výchovu a vzdělání českých trenérů a to počínaje
dobrovolníky a to zprvu na projektu Talent.
Součástí strategie reprezentačního týmu na MS byla i navazující strategie týmu talentované mládeže,
kde PS nastavila pevnou provázanost v otevření týmu na danou sezonu a připravila texty a
zrevidovala inzeráty na trenérský a dobrovolnický tým.
PS se věnovala také problematice performance reprezentačního týmu a také problematice
reprezentace na ME a to hlavně v Praze.



PS zorganizovala online informační call pro celou základnu o reprezentaci a talentu dále připravila
instruktážní videa pro přihlášky reprezentace.

Jako velký úspěch vnímá PS svoji činnost vedoucí ke znovuotevření reprezentačního týmu Team
Czechia pro reprezentaci na ICU Worlds 2025.

PS vnímá svoji činnost jako úspěšnou z hlediska informování základny, a dále široký záběr členů jako
přínosný pro nastavení strategií nutných pro budoucnost ČACH.

Výzvy a problémy

PS se při své práci nesetkala s významnými překážkami. Vnímáme určitý nezájem či nevěnování
pozornosti některým informacím, které jsou předávány na základnu ČACH.

PS zreviduje způsob předávání informací a jejich zásah na cílovou skupinu a pokusí se jej upravit tak
aby byly informace vnímány správně.

Budoucí plány a doporučení

PS pokračuje ve své práci, která směřuje k finálnímu dokumentu strategie reprezentačních týmu a
reprezentace klubů a talentované mládeže.


